23. 01. 2019 г. № 2-П
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЖИЛОМУ ДОМУ

В связи с упорядочением адресов на территории МО «Зоны» и на основании п.22, ст.6 Устава МО «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить почтовый адрес жилому дому, который принадлежит Бадмаевой Елене Павловне, следующий адрес: 669477, РФ, Иркутская область, Аларский район, с.Зоны, ул. Школьная, дом 11.

Глава МО «Зоны»

А.А. Шепетя